
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr. 
415 
725 
148 
123 
220 

98 
701 

35 
76 

189 
90 

432 
525 
322 
597 
199 
771 

38 
187 
501 
212 

7 
3 

290 

Name 
Oliver Wolfgang 
Richard Leißner 
Jonas Wolf 
Charsten Stark 
Xaver Hess 
Arne Mösch 
Matthias Hinz 
Florian Welzenbach 
Jan Osswald 
Fabian Pries 
Dominik Pleyer 
Walther Schneider 
Marcel Kaltenbach 
Tim Schmidt 
Tim Pleyer 
Dirk Felix Sigmund 
Martin Kotzan 
Gerrit Heistermann 
Marcel Kößel 
Phillip Dräger 
Lukas Schroth 
Frank Raßbach 
Pierre Seifert 
Rene Völker 

Ort 
Bibra 
Chemnitz 
Bad Wurzach 
Glauchau 
Manching 
Saalfeld 
Nürnberg 
Langenprozelten 
Rudersberg 
Warrendorf 
Kelheim 
Hildburghausen 
Schramberg 
Hinternah 
Uelheim 
Seeheim-Jugenh. 
Gumpelstadt 
Blomberg 
Schmalkalden 
Erfurt 
Bad Salzungen 
Barchfeld 
Belrieth 
Schweina 

Club/ Team 
Monster Energy Kawa Elf Team Pfeil 
MJRO Kawasaki Pfeil 

PRO-MX-Team 
MV Warching 

Team Honda Waldmann 
MSF Sinngrund 

Diller Powerparts 
MRS Mayer 
Team Kawasaki Pfeil 

DMV 
Monster Energy Kawa Elf Team Pfeil 
MCC Vosswinkel/BvZ Racing Team 

Ihle Racing 

Licens 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
C 
B 
B 
B 
C 
B 
B 
B 
C 
C 
C 
C 
C 
B 

Fahrzeug 
Kawasaki 
Kawasaki 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 

Kawasaki 
Yamaha 

Beste Zeit. 
1:38.414 
1:38.709 
1:39.123 
1:40.665 
1:41.104 
1:41.206 
1:41.336 
1:41.433 
1:41.741 
1:41.790 
1:41.884 
1:41.986 
1:42.005 
1:42.418 
1:42.975 
1:43.355 
1:43.870 
1:44.140 
1:45.113 
1:45.589 
1:49.199 
1:49.863 
1:53.327 

Diff. 

0.295 
0.709 
2.251 
2.690 
2.792 
2.922 
3.019 
3.327 
3.376 
3.470 
3.572 
3.591 
4.004 
4.561 
4.941 
5.456 
5.726 
6.699 
7.175 

10.785 
11.449 
14.913 

Beste Geschw. 
53,041 
52,883 
52,662 
51,855 
51,630 
51,578 
51,512 
51,463 
51,307 
51,282 
51,235 
51,183 
51,174 
50,968 
50,692 
50,506 
50,255 
50,125 
49,661 
49,437 
47,803 
47,514 
46,061 

- 

In Runde 
8 
7 
3 
4 
6 
3 
3 
9 
7 
5 
7 
5 
8 

11 
5 
6 
8 
8 
6 
9 
3 
8 
8 
0 
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Aushang: _____ Uhr

ADMV Motocross MSC Kali Bad Salzungen 
DM Pokal Open 

Pflichttraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:57:40 

Moto Cross Bad Salzungen 1,450 km 

14.06.2015 11:15 

 
DMSB Reg.-Nr.MX21/15

 ADMV Motorcross MSC Kali Bad Salzungen
ThMSB + LVMX 50 + 65 ccm

ThMSB + LVMX Quad
Deutscher Motorcross Pokal OPEN


